

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Elund Pedersen Holding ApS**

**Nyvang 14  
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT  
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/9 2018



Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 21 78 93 80**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Elund Pedersen Holding ApS Nyvang 14 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 21 78 93 80 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Elund Pedersen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har resulteret i et underskud på kr. 98.016. Resultatet betragtes som værende ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-24.125</b>	<b>-28.425</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-124.125</b>	<b>-128.425</b>
Andre finansielle indtægter	366.952	1.377.411
Andre finansielle omkostninger	-368.352	-77.049
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-125.525</b>	<b>1.171.937</b>
Skat af årets resultat	27.509	-257.104
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-98.016</b>	<b>914.833</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	-203.816	811.433
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-98.016</b>	<b>914.833</b>

**Balance 30. april**  
**AKTIVER**

Note	2018	2017
Selskabsskat	38.769	0
Udskudt skatteaktiv	27.500	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>66.269</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.402.656	10.955.530
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>9.402.656</b>	<b>10.955.530</b>
Likvide beholdninger	3.486.805	2.339.668
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>12.955.730</b>	<b>13.295.198</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>12.955.730</b>	<b>13.295.198</b>

**Balance 30. april**  
**PASSIVER**

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.705.615	12.909.431
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>12.936.415</b>	<b>13.137.831</b>
Selskabsskat	0	135.718
Anden gæld	19.315	21.649
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>19.315</b>	<b>157.367</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>19.315</b>	<b>157.367</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>12.955.730</b>	<b>13.295.198</b>

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

	1/5 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/4 2018
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	12.909.431	0	-203.816	12.705.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	105.800	105.800
	<u>13.137.831</u>	<u>-103.400</u>	<u>-98.016</u>	<u>12.936.415</u>